
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie planu  kontroli wykonywania zadań obronnych w 2023 roku 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305) zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli 
wykonywania zadań obronnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 253), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego roczny plan kontroli problemowych w zakresie realizacji zadań 
obronnych w 2023 r. stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia - (załącznik niepublikowany). 

§ 2. Kontrolę przeprowadzi zespół kontrolny, który po zakończeniu kontroli w zakresie realizacji zadań 
obronnych sporządzi protokół i przedstawi go do zatwierdzenia Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0019035-F587-4FC6-B854-AC5786DF900D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


